

Szkolenie online 18 sierpnia 2021 rok

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Aktualność: Szkolenie online 18 sierpnia 2021 rok

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów
na szkolenie online

Termin szkolenia: 18 sierpnia 2021 r. (środa) 09:00 – 14:00

Tematyka szkolenia: „Prawo pracy ze szczególnym uwzględnieniem spraw potrąceń
pracowniczych (komorniczych i innych).”

Prelegent: Przemysław Pogłódek – były inspektor pracy i rzecznik prasowy Państwowej Inspekcji Pracy w Katowicach, aktualnie trener wpisany do Banku Wykładowców Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu, wykładowca prawa pracy na kilku wyższych uczelniach oraz na studiach podyplomowych z zakresu prawa pracy, doradca z zakresu prawa pracy na łamach wielu czasopism, ekspert ośrodków telewizyjnych z zakresu prawa pracy.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacie składek członkowskich wynosi 60,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacie składek członkowskich wynosi 110,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacie składek członkowskich wynosi 120,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacie składek członkowskich wynosi 220,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. W dniu 17 sierpnia 2021 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca

otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługuje 5 punktów.

Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca do dnia 16 sierpnia 2021 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem
Lech Feder
Przewodniczący Zarządu
Pomorskiego Oddziału KIDP